研究生部通知
吉师研〔2017〕5号（总第403号）

关于2016-2017学年第二学期
研究生期初教学工作的通知

各培养单位：

根据学校总体安排，本学期研究生教育工作继续在四平、长春两校区并行开展。为稳定期初教学秩序，规范教学管理，提高教学质量，迎接学科评估，现就本学期研究生期初教学工作的有关事宜通知如下：

1．本学期继续严格执行研究生任课教师调串课审批制度，各单位确有特殊情况不能正常上课的任课教师，需提前填写《研究生课程调整审批表》（研究生部网站“下载专区”中“培养专区”下载），并至少提前一天上报研究生部审批。长春校区任课教师补课时请到教师休息室（1415）签到并在“考勤表”备注处标明“补课”。
2．为配合学校相关部门管理要求，本学期对赴长春校区通勤教师进行签到考勤统计。请研究生秘书通知赴长春上课的任课教师，每次去长春校区上课，务必于当天到教师休息室（1415）按要求填写“长春校区任课教师考勤表”，并要注明是否住宿。
3．研究生部将于 3月13日—3月24日开展以教学秩序、教学管理为主的期初教学检查工作。检查方式以各培养单位自查、研究生部随机抽查的方式进行，主要检查各培养单位专业课试卷、教学文件、资料归档管理情况。

4．各单位期初需报送以下材料：
① 研究生期初教学检查自查表（附件1）；

② 2016-2017学年第一学期专业课成绩情况汇总表、2014级学术型研究生实践成绩单（包括文献阅读、社会实践、教学实践、参加学术活动4类），并附成绩情况汇总表（附件2）；

③ 2016-2017学年第二学期“研究生课程教学计划进度表”（样表在研究生部网站“下载专区”中“培养专区”下载）；
④ 有外聘、返聘教师授课的培养单位需提交“吉林师范大学研究生外聘、返聘教师授课审批表”（附件3）。
以上材料电子版请于3月15日发至邮箱1395576736@qq.com中，纸质版由各培养单位留存。
研究生部
                                        2017年3月9日

附件1
吉林师范大学研究生期初教学检查
自 查 表
（2016—2017学年第二学期）
	培养单位

	自查情况
	开课门数

	自查门数

	教学
秩序
情况
	具体问题
	详细情况及原因

	教师停课情况

	教师调课情况

	更换任课教师情况

	拟毕业研究生专业课成绩审查情况
	拟毕业研究生人数

	总学分低于毕业学分（学术型27学分、专业学位型28学分）或成绩不及格学生名单

	类型
	姓名

	教学
文件
管理
	学生专业课成绩及试卷的归档情况
	2015级
	是否归档：
	负责人：

	2016级
	是否归档：
	负责人：

	外聘
教师
管理
	外聘教师人数

	负责人：

	外聘教师材料归档情况
	教师资格审查表
	是否归档：

	教学记录单
	是否归档：

    主管领导签字：                       培养单位（公章）
附件2
吉林师范大学研究生成绩情况
汇 总 表
（2016—2017学年第一学期）

	培养单位

	专业课门数

	上报成绩单份数

	成绩特殊情况说明

	情况类型
	人数
	具体信息（姓名、年级、对应科目）
	备注

	重  修

	缺  考

	违  纪

	不及格

	其  它

（试卷破损、丢失等情况）

培养单位（公章）

年  月  日
附件3
吉林师范大学研究生外聘、返聘教师授课审批表

	姓名

	年龄

	职称

	聘任

类型
	外聘教师（  ）

返聘教师（  ）

	原工作单位

	学历

	学位

	聘任时间
	       学年
第    学期
	所承担课程

	聘任酬金标准
	     元/学时
	预计总学时

	预计总酬金

	聘任事由：
                                    主管领导签字：
           单位公章：
                                                   年  月  日

	研究生处意见：
主管领导签字：

年  月  日

注：本表一式二份，研究生处、培养单位各一份。